АДМИНИСТРАЦИЯ
АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» сентября 2010 г.
№ 55
х.Авилов
О внесении изменений в постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 22.12.2008 № 20 «О закреплении за главным администратором-Администрации Авиловского сельского поселения Константиновского района Ростовской области - органом местного самоуправления полномо​чий по осуществлению функций администрирования доходов бюд​жета поселения»

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Областного закона «Об областном бюджете на 2010 год»,приказа Минфина России от 05.09.2008 № 92н «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределением между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации», приказа Федерального казначейства от 07.10.2008 №7н «О порядке открытия и ведения лицевых счетов Федеральным казначейством и его территориальными органами» и закрепления за Администрацией Авиловского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета поселения в связи с отсутствием подведомственных администраторов доходов бюджета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение  «Перечень  доходов  бюджета Авиловского  сельского
поселения Константиновского района, администрируемых Администрацией
Авиловского    сельского    поселения -    орган    местного    самоуправления»
дополнить следующим кодом :
951 2 02 03999 10 0000 151
прочие субвенции бюджетам поселений
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010 года.
3.
Контроль за исполнением настоящего   постановления оставляю за
собой.
Глава Авиловского
сельского поселения
О.А.Кондратенко